FREQUENCIA, CONTROLADORES, ATUADORES DE V2V E VAV E SERVIÇOS DE RETIFICA/OVERHAUL DOS
COMPRESSORES *Considerar 100% sobre o preço total do serviço licitado (B)

R$ 333.379,68

PREÇO GLOBAL CONTRATUAL ESTIMADO ( A + B ) R$ 666.759,36  

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global estimado de R$ 666.759,36 (seiscentos e sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e
nove reais e trinta e seis centavos) equivalente à prestação de serviços pelo período de 24 (vinte e quatro) meses no montante de R$ 333.379,68 (trezentos e
trinta e três mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos), acrescido do valor para fornecimento de peças no montante de R$ 333.379,68
(trezentos e trinta e três mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos); e global de R$ 666.759,36 (seiscentos e sessenta e seis mil, setecentos
e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos), conforme definido no item 6.1.1;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;